CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA LEANDRO LIBARDI, Nº. 25 – BAIRRO BOA VISTA – VILA VALÉRIO-ES -  CEP: 29785-000
 CNPJ: 01.619.047/0001-09  TELEFONE.: (027) 3728-1255/1489 – E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

PORTARIA N.º 037/2024

DESIGNA VEREADORES PARA COMPOREM
COMISSÃO ESPECIAL PARA EMITIR
PARECER QUANTO ÀS PROPOSIÇÕES DE
HONRARIA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,
usando de suas prerrogativas regimentais,

 R E S O L V E:

Art. 1º Designar os Vereadores ADILSON RODRIGUES PEREIRA, FRANKNEI

JOSIMAR BRUMATTI, IARLY MENEGUELLI, KLEBER RODRIGUES DE OLIVEIRA,

LUCIANO TETZNER para comporem a comissão especial para emitir parecer quanto às

proposições de honraria, conforme exigência do § 4º do art. 220, da Resolução 22/2002,

que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila Valério/ES.

Art. 2º Designar o Vereador ADILSON RODRIGUES PEREIRA para presidir a
Comissão Supracitada e o Vereador LUCIANO TETZNER para funcionar como Relator
do parecer.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 23 de outubro de
2024.

ROBSON CORREIA
Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

ADILSON GELTNER

1º Secretário

		2024-10-23T15:30:15-0300
	ROBSON CORREIA:13738342770

		2024-10-23T15:31:33-0300
	ADILSON GELTNER:01735248770